
KOMUNALNO TRGOVAČKO DRUŠTVO ŠODOLOVCI D.O.O. 

Koprivna, R. Boškovića 42 

 

 

 Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi („ Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) te članka 5. stavka 1. točke 

3. Odluke o osnivanju trgovačkog društva („ Službeni glasnik Općine Šodolovci“ broj 3/2012) direktor Društva donosi 

 

PLAN NABAVE ZA 2015. GODINU 
 

Članak 1. 

 

Planom nabave Komunalnog trgovačkog društva Šodolovci d.o.o. za 2015. godinu  planira se nabava roba, usluga te ustupanje radova. 

Redni 

br. 
Predmet nabave Evidencijski broj 

Procijenjena 

vrijednost nabave 
Početak nabave Vrsta postupka Trajanje ugovora 

1. 
Knjigovodstvene usluge 

1/15 14.000,00 siječanj 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
12 mjeseci 

2. 
Osiguranje djelatnika 

2/15 3.000,00 Siječanj 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
12 mjeseci 

3. 

Potrošni materijal i rezervni 

dijelovi za motorne kose (silk, 

glave, ulje, štitnici, filteri) 

3/15 3.000,00 siječanj 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

4. 
Nabava sadnica 

4/15 30.000,00 siječanj 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

5. 
Motorni benzin i dizel gorivo 

5/15 47.000,00 siječanj 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

6. 
Elektromaterijal 

6/15 5.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 



7. 
Nabava sitnog inventara 

7/15 5.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

8. 
Održavanje motornih kosa i 

motornih pila  
8/15 10.000,00 2015.g. 

Bagatelna 

nabava 
 

9. 
Kupovina motorne kose u 

rangu STIHL - 450 
9/15 15.000,00 2015.g. 

Bagatelna 

nabava 
 

10. 

Potrošni materijal za radni 

stroj i kombi vozilo (ulje, 

akumulator, crijeva, filteri, 

staklo, gume) 

10/15 15.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

11. 
Radna odjeća i zaštitne cipele 

za djelatnike 
11/15 5.000,00 2015.g. 

Bagatelna 

nabava 
 

12. 
Reprezentacija 

12/15 5.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

13. 
Nabava alata za održavanje 

čistoće javnih površina 
13/15 1.500,00 2015.g. 

Bagatelna 

nabava 
 

14. 
Usluge telefona i interneta 

14/15 1.500,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

15. 

Usluge osposobljavanja za rad 

na siguran način i zaštita na 

radu 

15/15 15.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
12 mjeseci 

16. 
Ljepilo za stiropor 5000 kg 

16/15 8.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

17. 
Stiropor fasadni 8cm, 10cm 

500 m² 
17/15 15.000,00 2015.g. 

Bagatelna 

nabava 
 

18. 
Mrežica za fasadu 

18/15 3.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 



19. 
Kutnik za mrežicom i tiplovi 

za stiropor 
19/15 5.000,00 2015.g. 

Bagatelna 

nabava 
 

20. 
Edelputz 2500 kg 

20/15 5.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

21. 
Fasadne boje Baumit 250 kg 

21/15 6.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

22. 
Nitro i  uljni razređivač 

22/15 1.500,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

23. 
Lak za metal, temeljna boja za 

metal 
23/15 7.500,00 2015.g. 

Bagatelna 

nabava 
 

24. 

Boje za unutarnje krečenje, 

boje za beton, materijal za 

gletovanje 

24/15 5.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

25. 
Cement 9500 kg 

25/15 7.500,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

26. 
Šljunak 30 m³ 

26/15 6.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

27. 
Betonski stupovi 100 kom 

27/15 4.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

28. 
Materijal za izgradnju 

ljetnikovca – građa i pokrov 
28/15 20.000,00 2015.g. 

Bagatelna 

nabava 
 

29. 
Kamen tucanik 50 m³ 

29/15 7.500,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

30. 
Željezni profili 

30/15 2.500,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

31. 
Nabava ogradnih panela(300 

m) visine 125 cm sa 
31/15 37.500,00 2015.g. 

Bagatelna 

nabava 
 



stupovima 60x60 

32. 
Nabava ogradnog pletiva 

32/15 15.000,00 2015.g. 
Bagatelna 

nabava 
 

 

Članak 2. 

 

 Ovaj Plan može se izmijeniti i dopuniti, a sve izmjene i dopune moraju biti vidljivo naznačene u odnosu na osnovni plan. 

 

Članak 3. 

 

 Ovaj Plan objavit će se na web stranici Općine Šodolovci www.sodolovci.hr , a primjenjuje se od dana donošenja do 31. prosinca 

2015. godine. 

 

 

 

U Koprivni, 31. prosinca 2014.g.                                                                                                                                                  Komunalno - Šodolovci d.o.o. 

                                                                                                                                                                                                                                    Direktor: 

                                                                                                                                                                                                                               Vojislav Stojčić 

http://www.sodolovci.hr/

